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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7979/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DANIEL HAPPY PUTRA, S.KM., M.K.M.
No. Dosen / NIP : 7979 / 219080813
NIDN / NIDK : 0319019501
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. RAYA DURI KOSAMBI, RT/RW. 001/001,
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 RKE516 Pertukaran Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
15 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
16 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
17 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
18 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan (2 sks) Ruang : KHIB705
Kode : RKE516 Kelas : KH001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 5

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Selasa
17-9-24

10:00-
10:50

RPS, Kontrak Perkuliahan dan Pengantar Pertukaran
Informasi Kesehatan

Selasa
17-9-24

10:00-
10:50 introduction to health information exchange 17    

2
Selasa
24-9-24

10:00-
10:50

Selasa
24-9-24

10:00-
10:50 concept of interoperability 19    

3
Selasa
1-10-24

10:00-
10:50

Selasa
1-10-24

10:00-
10:50 Analyzing Method of Interoperability 19    

4
Selasa
8-10-24

10:00-
10:50

Selasa
8-10-24

10:00-
10:50 network protocol in health information exchange 20    

5
Jumat

1-11-24
10:00-
10:50

Jumat
1-11-24

10:00-
10:50 documenting health information exchange 19    

6
Selasa
22-10-

24

10:00-
10:50

Selasa
22-10-

24

10:00-
10:50 kryptografi 19    

7
Selasa
29-10-

24

10:00-
10:50

Selasa
29-10-

24

10:00-
10:50

Proses dokumentasi pelepasan informasi (pertukaran
informasi kesehatan) 18    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan (2 sks) Ruang : KHIB705
Kode : RKE516 Kelas : KH001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat
13-12-

24

10:00-
10:50

Jumat
13-12-

24

10:00-
10:50 week-11th 14    

9
Selasa

26-11-24
10:00-
10:50

Selasa
26-11-24

10:00-
10:50 secure health information exchange 19    

10
Selasa
3-12-24

10:00-
10:50

Selasa
3-12-24

10:00-
10:50 managing risk in health information exchange 19    

11
Selasa
10-12-

24

10:00-
10:50

Selasa
10-12-

24

10:00-
10:50 standar interoperabilitas lanjutan seperti HL7 v3, FHIR, DICOM. 20    

12
Selasa
17-12-

24

10:00-
10:50

Selasa
17-12-

24

10:00-
10:50 monitoring and evaluating the performance of Health Information Exchange 17    

13
Jumat

10-1-25
10:00-
10:50

Jumat
10-1-25

10:00-
10:50 capstone experience 19    

14
Selasa
14-1-25

10:00-
10:50

Selasa
14-1-25

10:00-
10:50 presentation and final exam prep 17    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)Kode MK dan Seksi : RKE516 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 10:50 (KHIB705)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17
Sep

24
Sep

01
Okt

08
Okt

01
Nov

22
Okt

29
Okt

13
Des

26
Nov

03
Des

10
Des

17
Des

10
Jan

14
Jan

1. TRI OKTAFIANI RISKI 20200306054 A H H H H H H A A H H H H H

2. AWAL JANUAR 20210306047 H H H H H H H A H H H A H A

3. DICKY NUR ALFIANSYAH 20220306001 H H H H H H H H H H H H H H

4. MUHAMAD DIMAS ZULFIKAR SYUHADA NUR HISBULLOH 20220306008 S H H H H H H H H H H H H A

5. AFIF RAMADHAN 20220306009 H H H H H H H H H H H H H H

6. DARA MAULISA AZHARI 20220306012 H H H H H H H H H H H S H H

7. FARAH SUNARTO 20220306014 H H H H H H H H H H H H H H

8. PUNKY DWI CAHYANI 20220306018 H H H H H H H A H A H A H H

9. ILMA AULIA RAHMA 20220306019 H H A H H H A H H H H H H H

10. NUR AZIZAH SYAPUTRI AVIANTA 20220306023 H H H H H H H H H H H H H H

11. MOH. ALIFIANSYAH 20220306026 H H H H H H H H H H H H H H

12. AHMAD ZAKY RAMADHAN 20220306027 H H H H H H H H H H H H H H

13. KHAIRUNNISA 20220306033 H H H H H H H H H H H H S H

14. SITI AFIFA SALIMAH 20220306038 H H H H H H H H H H H H H H

15. NABILLA SHAFA NADA 20220306045 H H H H H H H H H H H H H H

16. M. ROLAN TIRO AL FAQIH 20220306055 H H H H A H H A H H H H H H

17. NURIZKA ALIFIA CHAIRANI 20220306064 H H H H H H A A H H H H H H

18. NAURAH ZHARIFAH 20220306079 H H H H H H H H H H H H H H

19. FANI NUR AZIZAH 20220306080 H H H H H H H H H H H H H H

20. ANGGA ANDIKA MAHAYASA 20220306134 A A H H H A H A H H H H H A



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : RKE516 Kelas : KH001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.

Matakuliah : Pertukaran Informasi Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20200306054 Tri Oktafiani Riski 78,57 60 62 64 61,8 64,27 63,06 2,30 C+
2 20210306047 Awal Januar 78,57 73 72 71 75,19 78,2 74 3,30 B+
3 20220306001 Dicky Nur Alfiansyah 100 72 72 72 73 71 74,8 3,30 B+
4 20220306008 Muhamad Dimas Zulfikar Syuhada Nur Hisbulloh 92,86 81 77,5 74 83,43 86,77 81,96 4,00 A
5 20220306009 Afif Ramadhan 100 72 71 70 66 70,3 73,73 3,00 B
6 20220306012 Dara Maulisa Azhari 100 72 78 84 74,16 77,13 77,33 3,70 A-
7 20220306014 Farah Sunarto 100 81 74 67 83,43 86,77 81,62 4,00 A
8 20220306018 Punky Dwi Cahyani 78,57 30 47,5 65 64,3 53,3 45,87 1,00 D
9 20220306019 Ilma Aulia Rahma 85,71 72 73,5 75 74,16 77,13 74,55 3,30 B+

10 20220306023 Nur Azizah Syaputri Avianta 100 81 77 73 83,43 86,77 82,52 4,00 A
11 20220306026 Moh. Alifiansyah 100 72 70 68 74,16 77,13 74,93 3,30 B+
12 20220306027 Ahmad Zaky Ramadhan 100 72 74,5 77 74,16 77,13 76,28 3,30 B+
13 20220306033 Khairunnisa 100 80 78,5 77 82,4 85,7 82,36 4,00 A
14 20220306038 Siti Afifa Salimah 100 80 81 82 82,4 85,7 83,11 4,00 A
15 20220306045 Nabilla Shafa Nada 100 80 76 72 68 72 78,8 3,70 A-
16 20220306055 M. Rolan Tiro Al Faqih 85,71 80 80 80 82,4 85,7 81,38 4,00 A
17 20220306064 Nurizka Alifia Chairani 85,71 81 83 85 83,43 86,77 82,89 4,00 A
18 20220306079 Naurah Zharifah 100 80 76,5 73 82,4 85,7 81,76 4,00 A
19 20220306080 Fani Nur Azizah 100 80 79 78 82,4 85,7 82,51 4,00 A
20 20220306134 Angga Andika Mahayasa 64,29 6,43 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,
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NIP. 219080813 NIP. 7979

Daniel Happy Putra

Daniel Happy Putra
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